
                                               
                                         
                                         
                                         Commune de Steinsel 
                                         

                                         Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Travaux

Modalités d'ouverture des offres :   
Date: 20/10/2015  Heure: 11:00
Lieu: Administration Communale de Steinsel (9, rue Paul Eyschen, L-7317 Steinsel, salle du 
conseil communal)

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Description succincte du marché : Équipement de cuisine pour la construction d'une Maison 
Relais avec Crèche et Gymnase dans le Centre Robert Krieps à Heisdorf
Autorisation ministérielle no D/12/2012

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges : 
Les cahiers des charges et bordereaux de soumission peuvent être téléchargés sur le portail des 
marchés publics.
Adresse auprès de laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: Goblet 
Lavandier & Associés Ingénieurs-Conseils S.A., 17, Rue J.P. Sauvage, L-2514 Luxembourg-
Kirchberg, Tél: 43 66 76-1, soumissions@golav.lu
Il ne sera procédé à aucun envoi de bordereaux.

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 
Envergure des travaux:
-1 zone de livraison
-1 réserve sèche
-2 chambres froides positives et une chambre froide négative
-2 zones de préparations préliminaires
-1 zone de préparations chaudes
-1 zone de laverie équipée
Conditions de participation : 3 références similaires min.
Modalités visite des lieux/réunion d’information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation des 
concurrents.
Réception des offres : Les pièces conformes à la législation et à la réglementation sur les marchés 
publics doivent se trouver au secrétariat de la commune avant l'heure fixée pour l'ouverture c'est-
à-dire avant le 20/10/2015 à 11.00 heures.

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :03/09/2015

La version intégrale de l’avis no 1501021 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

http://www.marches-publics.lu/


Le Collège des Bourgmestre et Échevins
Jean-Pierre Klein, Bourgmestre
Marcel Oberweis, Échevin
Fernand Marchetti, Échevin


